



آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۹۹۹-۳۲۲۱۲۸۲۸۰
کارخانه: ۳۲۵۶۱۰۳۰-۳۱۰-۳۱۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی ترسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

مدیرعامل آبفا در بازدید منتخبان شورای شهر از روند آبرسانی و جمع آوری فاضلاب شهر بندرعباس:

اعضای شورا با مطالبه گری فرایند انتقال پساب به صنایع غرب را تسهیل کنند

همکاری شورا با آبفا باعث بهبود شاخص های آبرسانی و جمع آوری فاضلاب می شود



گروه خبر // منتخبان شورای اسلامی شهر بندرعباس از روند آبرسانی و جمع آوری فاضلاب شهر بندرعباس بازدید و برای ارتقای شاخص های این حوزه هم فکری کردند. به گزارش خبرنگار دریا، منتخبان شورای اسلامی شهر بندرعباس با همراهی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از تصفیه خانه آب بندرعباس، آزمایشگاه کنترل کیفی آب و فاضلاب، تصفیه خانه فاضلاب و آب شیرین کن یکصد هزار متر مکعبی بندرعباس بازدید کردند. امین قسیمی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با استناده به بازدید منتخبان شورای اسلامی شهر بندرعباس از روند آبرسانی بندرعباس، افزود: این

بازدید با هدف آشنایی اعضای جدید شورای اسلامی شهر با ظرفیت ها و موانع پیش روی آبفا در افزایش کمی و کیفی وضعیت آبرسانی و جمع آوری فاضلاب صورت گرفت که امیدواریم بررسی میدانی این ظرفیت ها، زمینه ساز همکاری بیشتر این دو مجموعه شود. وی ادامه داد، شرکت آب و فاضلاب هرمزگان، شورای اسلامی شهرها و روستاها را به عنوان بازوی توانمند خود می داند که مشارکت و همفکری این دو مجموعه به تسهیل فرایند آبرسانی و ارتقای شاخص های جمع آوری فاضلاب می انجامد.

ادامه در همین صفحه

مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان در دیدار با هیئت رئیسه اصناف بندرعباس:

تامین اجتماعی تلاش کرد هیچ واحد صنفی تعطیل نشود

۴

صدور دستور قضایی برای ترخیص ۳۰۰۰ کانتینر کالای رها شده در بندر شهید باهنر

۴

تداوم چالش بهداشت و درمان هرمزگان

۲

بسیاری از هرمزگانی ها برای درمان به فارس و یزد می روند

۲

کمبود نیرو و در بیمارستان های شرق هرمزگان

۲

افزایش ۲۵۰ درصدی پرداختی های تامین اجتماعی هرمزگان

۲

امروز؛ شش پروژه دریایی و بندری در هرمزگان بهره برداری می شود

۴

افزایش ۶۳ درصدی صادرات کالا در بندر شهید رجایی

۲

مدیرعامل آبفا در بازدید منتخبان شورای شهر از روند آبرسانی و جمع آوری فاضلاب شهر بندرعباس:

اعضای شورا با مطالبه گری فرایند انتقال پساب به صنایع غرب را تسهیل کنند

شورای اسلامی شهر در این زمینه راه مهم ارزیابی و ابراز امیدواری کرد، اعضای شورای اسلامی به عنوان منتخبان مردم با مطالعه گری و مذاکره با صنایع و سایر دستگاه های اجرایی فرایند انتقال پساب به صنایع غرب را تسهیل کنند. به گفته قسیمی، شرکت زیر ساخت مشکل از صنایع بزرگ غرب بندرعباس، مسئولیت تصفیه، انتقال و شیرین سازی پساب تصفیه شده فاضلاب بندرعباس را بر عهده گرفته که پساب تولیدی آن در صنایع مورد استفاده قرار خواهد گرفت. منتخبان شورای اسلامی شهر بندرعباس در ادامه از آب شیرین کن یکصد هزار متر مکعبی بندرعباس بازدید و فرایند نمک زدایی آب دریا و انتقال آن به مخازن داماهی را از نزدیک بررسی کردند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در این بازدید از آب شیرین کن یکصد هزار متر مکعبی به عنوان منبع پایدار تامین آب بندرعباس یاد کرد و گفت: با وجود این ظرفیت در بدترین شرایط کم بارشی، مشکلی در تامین آب بندرعباس نخواهیم داشت. قسیمی ادامه داد، آب تولیدی این آب شیرین کن چندین برابر با کیفیت تر از آب های بسته بندی است. گفتنی است، منتخبان شورای اسلامی شهر بندرعباس نیز در این بازدید به بیان دغدغه ها و پیشنهادها خود پرداختند و از آمادگی شورای جدید برای همکاری مشترک برای بهبود وضعیت آب و فاضلاب شهر بندرعباس خبر دادند.

محل تصفیه خانه آب بندرعباس باعث شده تا این مجموعه به عنوان ۵ تصفیه خانه برتر کشور شناخته شود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان تصریح کرد، دستگاه های پیشرفته کنترل کیفیت آب بندرعباس، آب های ورودی به تصفیه خانه بندرعباس از سدهای شرق هرمزگان را بصورت لحظه ای رصد و در صورت بروز مشکل هشدارهای لازم را می دهند. وی گفت: آب بندرعباس کاملاً سالم و بالاترین کیفیت را داراست و این شرکت با انجام فرایندهای، بو و طعم آن را به کمترین حد ممکن رسانده و کیفیت بالای آن را تضمین می کند. قسیمی در ادامه از بازسازی آخرین مخزن ذخیره آب بندرعباس خبر داد و گفت: فرایند بازسازی این مخزن در حال انجام است که با اتمام آن، ظرفیت ذخیره آب نیز با حذف سستون های اضافی افزایش خواهد یافت. وی همچنین به بازدید منتخبان شورای اسلامی شهر بندرعباس از تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس اشاره کرد و افزود: ارتقای شاخص های جمع آوری و دفع پساب تصفیه خانه فاضلاب یکی از اقداماتی است که شرکت آب و فاضلاب هرمزگان به عنوان یکی از مطالعه های عمومی بندرعباس در دستور کار خود قرار داده است که خوشبختانه مقام عالی تره دولت و دستگاه قضا برای حل این مسئله بای کار آمدند و در حال حاضر شاهد پیشرفت قابل قبولی در این زمینه هستیم. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان، کمک اعضای

ادامه از تیتربیک// مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در این بازدید به ظرفیت های موجود تصفیه خانه آب بندرعباس اشاره کرد و افزود: آبفا با هدف ارتقای کیفیت و پایداری آب بندرعباس زمینه هایی را فراهم کرده که خوشبختانه نتیجه این اقدامات قابل ملاحظه و لمس است. قسیمی با اشاره به قطعی های اخیر برق افزود: در جریان قطعی برق هفته های گذشته، هیچ خللی در تصفیه و پمپاژ آب شهر بندرعباس بوجود نیامد و این ناشی از آینده نگری هایی بوده که برای تامین برق اضطراری تصفیه خانه صورت گرفته به گفته وی، بهره برداری از دیزل ژنراتور تامین برق اضطراری تصفیه خانه آب بندرعباس به عنوان یک اقدام اساسی در هفته های اخیر اهمیت آن را نشان داد و باعث شد شرکت آب و فاضلاب با کمترین دغدغه، آب مرکز استان که جمعیت زیادی در خود جای داده است، تامین کند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در عین حال از بازسازی ۱۵ دستگاه دیزل ژنراتورهای از کار افتاده مناطق مختلف استان توسط اکپ فنی آبفا خبر داد و گفت: با صرف هزینه ای بالغ بر ۸۰۰ میلیون تومان حدود ۲۰ میلیارد تومان از قبل تعمیر این دیزل ژنراتورها ارزش افزوده برای آبفا به دست آمد. قسیمی در ادامه به کیفیت آب بندرعباس اشاره کرد و افزود: ارتقای شاخص های کیفیت سنجی آب در

برای اولین بار در استان هرمزگان
ایجاد رشته معدن در هنرستان منطقه فین
سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰
با مشارکت شرکت معدنی سنگ آهن آک کهور
هنرستان پسرانه حکیم نظامی از بین دانش آموزان مستعد
و واجد شرایط به تعداد محدود هنر جو می پذیرد

اولویت ثبت نام با دانش آموزان منطقه
کلاس ها با امکانات لازم
آزمایشگاه تخصصی
خوابگاه شبانه روزی
مهارت آموزی و اشتغال در معادن
آموزش توسط هنر آموز مجرب

علاقه مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس های
۰۹۱۰۷۰۷۰۸۱۳-۰۹۱۰۷۰۷۰۸۱۳-۰۷۶۳۲۵۲۰۰۱۸-۰۷۶۳۲۵۲۰۷۳۴ تماس حاصل فرمایند

آدرس هنرستان حکیم نظامی: شهر فین
بلوار امام خمینی (ره) جنب حوزه بسیج امام حسین (ع)

روابط عمومی اداره آموزش و پرورش منطقه فین

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان خبرداد

تیرماه، موعد ارائه اظهارنامه اشخاص حقوقی و صاحبان املاک اجاری



گروه خبر // مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان با بیان اینکه تیرماه، موعد ارائه اظهارنامه مالیاتی اشخاص حقوقی و صاحبان املاک اجاری است، گفت: ارائه اظهارنامه شرط برخورداری از هرگونه تسهیلات مالیاتی است. به گزارش خبرنگار دریا؛ سناکر رضا مریدی اظهار داشت: براساس قانون، اشخاص حقوقی و صاحبان املاک اجاری تا پایان تیرماه فرصت دارند اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال ۱۳۹۹ خود را به صورت الکترونیکی از طریق

درگاه ملی مالیات به آدرس WWW.INTAMEDIAIR ارائه و مالیات متعلقه را پرداخت نمایند. مریدی با بیان اینکه شرط برخورداری از هرگونه تسهیلات قانونی، نرخ صفر و معافیت برای مؤدیان مالیاتی، ارائه اظهارنامه مالیاتی در موعد مقرر قانونی است، افزود: عدم تسلیم اظهارنامه مالیاتی در موعد مقرر، موجب تعلق جریمه برای اشخاص حقوقی و صاحبان املاک اجاری خواهد شد که این جریمه غیرقابل بخشودگی است.

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۵۵۴۰

«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE FINLAND
کریم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز
سیلاوی - خیابان نادری، خیابان سیروس غربی
بین خیابان سعدی و خیابان مسلم ساختمان نور
شماره تماس: ۰۶۱۳۲۲۱۲۱۵۶

